



Pohjois-Satakunta



Europe Direct Pohjois-Satakunta

Uutiskirje/ LOKAKUU 2020

HOPI HOPI mukaan 21.10.2020

**Luonnosta voimaa – Pohjois-Satakunnan luonto
hyvinvoinnin ja kestävän talouden alustana -
Maksuton retki**

Euroopan Green Week – teematapahtumana järjestämme hankeretken Pohjois-Satakunnan alueella vihreisiin teemoihin ja luontoon.

Tule mukaan kokopäiväretkelle (klo 9.00 – 16.00) Kankaanpää- Jämijärvi-Ikaalinen-Kankaanpää).

OHJELMA luettavissa: <https://aktiivinen.fi/blog/maecenas-tempus-tellus/>

Retkellä noudatetaan COVID19-ohjeistuksia sekä retki voidaan perua, mikäli muuttunut koronavirustilanne näin edellyttää. Ilmoittautuminen 15.10.2020 mennessä paivi.hietapakka@kankaanpaa.fi

#MyEuropephoto - Osallistu valokuvauskilpailuun!

#MyEuropephoto-kilpailumme käynnistyy 12.10.2020 ja osallistua voi 30.11.2020

Kilpailun teemoina ovat: "Minä ja Eurooppani (luonto – kulttuuri – arkielämä) "

Kilpailuun saa osallistua max 5 kuvalla /osallistuja ja ne tulee toimittaa

europa.direct@kankaanpaa.fi 30.11.2020 klo 17.00 mennessä tai vaihtoehtoisesti voi osallistua täämällä kuvan #MyEuropephoto #Europedirectpohjoissatakunta esimerkiksi Instagramissa tai Twitterissä. – Ei osallistumisikärajaa!

Kolme parasta kuvaajaa palkitaan ja parhaista kuvista tehdään näyttely.

Europe Direct Pohjois-Satakunta saa pidättää oikeuden käyttää kuvia.

Palkintona parhaille kolmelle kuvaajalle Fujifilm Instax mini 9 kompaktikameroita ja filmirulla mukaan!



KIRJALLISUUSILTA MA 09.11.2020 ROOPE LIPASTI –

**“Monipuolista kirjallisuutta maas-EU-dulla”
Kankaanpääsalilla Kankaanpäässä klo 18.00 – 20.30**



Tervetuloa kuuntelemaan Roope Lipastin kokemuksista Eu-maaseudun kirjailijana. Tutustutaan Roopen monipuoliseen tuotantoon ja vietetään mukavan huumoripitoinen ilta yhdessä! Kahvit ja pullat 18.00 -18.30, 18.30-19.15 jutustellaan , 19.15-19.30 pidetään happihyppely ja sitten 19.30 - 20.15 jutustellaan lisää! Tilaisuus on ilmainen ja streamataan myös! Kahvitukseen ilmoittautuminen 3.11.2020 mennessä paivi.hietapakka@kankaanpaa.fi tai ilmoittautumislomakkeen kautta <https://forms.gle/NoGM34V3rJuABYQ16> Tulethan Covid19- tilanteen mukaisesti varustatutuneena paikalle,

Muistutus! Pian alkavat Euroopan Green Week:in tapahtumat! Osallistu virtuaalisesti 19.- 22.10.2020

Tänä vuonna Green Weekin tapahtumiin on mahdollista osallistua virtuaalisesti ja kenties laajemmin kuin koskaan!

<https://www.eugreenweek.eu/en/week-overview>

Lisäinfoa toimenpiteistä saa virittäytymällä jo etukäteen tapahtuman sosiaalisen median kanaville esimerkiksi Facebookissa ja Twitterissä @greenweek

Olemme aktiivisesti mukana myös viikon some-tapahtumissa eli seuraahan, mitä kanavilta löytyy!

Euroopan Unioni työskentelee kaikkien meidän EU-kansalaisten puolesta COVID19- tilanteen helpottamisessa

Euroopan komissio esitti 26.5.2020 laajan elpymissuunnitelman, joka perustuu EU:n talousarvion koko potentiaalin hyödyntämiseen. Suunnitelman tarkoituksena on auttaa koronaviruspandemian aiheuttamien taloudellisten ja sosiaalisten vahinkojen korjaamisessa, käynnistää elpyminen Euroopassa sekä suojella ja luoda työpaikkoja.

https://ec.europa.eu/info/live-work-travel-eu/health/coronavirus-response_fi#RecoveryplanforEurope

BREXIT - VISUAALISEN TAITEEN KILPAILU NUORILLE

EU IDEA järjestää nyt kaikille 11.4.1989–10.4.2002 syntyneille avoimen visuaalisen taiteen kilpailun.

Aiheena on brexit, ja osallistujia pyydetään ilmaisemaan visuaalisen taiteen keinoin, miten he kokevat ja tulkitsevat Ison-Britannian eron EU:sta. Kilpailuun voi osallistua lähettämällä julkaisemattoman video- tai valokuvateoksen tai muunlaisen visuaalista taidetta yhdistelevän teoksen. Siihen voi liittää tekstin,

jonka pituus on enintään 2 500 merkkiä välilyönteineen. Lähetysmuodosta on tarkat tiedot kilpailuilmoituksessa, johon pääsee alla olevasta linkistä.

Tuomaristo nimeää kaksi voittajaa, joiden teoksia jaetaan laajalti EU IDEAn jakelukanavien kautta.

Voittajat palkitaan Brysselissä joulukuussa 2021 järjestettävässä EU IDEAn päätöskonferenssissa. Kilpailukielenä on englanti, ja kilpailuun voi osallistua 15.10. asti. <https://euidea.eu/framing-brexiteu-idea-visual-and-video.../>

Kannattaa hyödyntää opetusmateriaaleja etäopetukseen Euroopasta!

Oppisopista löytyy mainioita oppimateriaaleja esimerkiksi etäopetukseen!

https://europa.eu/learning-corner/learning-materials_fi

HUOMIO!

Europe Direct Pohjois-Satakunnan Facebook-sivuilta ja Twitteristä löydät tuoreet uutiset mm. erilaisista avautuvista rahoitushauista sekä tiedotusta EU:n toimista COVID19-tilanteessa!

Liikenteessä on paljon valeuutisia aivan ”suomalaisissakin medioissa” esimerkiksi liittyen lentoliikenteeseen ja liikkuvuuteen tai maahanmuuttoon sekä turvapaikkapakolaisiin sekä moneen muuhun asiaan.

Ennen kuin uskot – tarkista!



Oletko tyytyväinen Europe Direct-verkoston toimintaan?

Laitahan terveisiä verkoston toiminnasta ja Euroopan Unionin tiedotuksesta. Mikä toimii ja mikä voisi toimia paremmin? Jatkuvaa palautetta saa mielellään käydä antamassa! Kiitos ja kumarrus koko verkoston puolesta!

<http://occurrence-survey.com/edic-users-satisfaction/>

Tuoreimmat euroutiset Facebook-sivuiltamme!

Käy peukuttamassa ja tykkäämässä Europe Direct Pohjois-Satakunnan **Facebook**- sivuja, jotta saat mahdollisimman nopeasti tietosi, mitä liikkuu esimerkiksi EU-hankerintamalla alueellasi. Voit seurata faceuutisia myös sivumme kautta!

Olemme myös **Twitterissä** ☺ ED Pohjois-Satakunta @Aktiivinen nimen alla! **Instagramissa** näkyilemme aina silloin tällöin! Twiittailaan ja Instaillaan! LinkedIn:issä olemme myös!

Kansainvälisiä harjoittelijoita jatkuvasti tarjolla:

Kiinnostaisiko kansainvälistyä ihan omassa yrityksessä tai julkishallinnon yksikössä ottamalla ilmainen työharjoitteli kuukaudeksi tai pariaksi jostakin Euroopan maasta? Kielitaitoisia ja kansainvälisiä nuoria etsii erilaisia harjoittelupaikkoja. Nyt tarjolla yliopisto-opiskelijoita erityisesti Italiasta erilaisiin hallinnollisiin harjoitteluihin!

Olemme välittäneet mm. opettajaharjoittelijoita, metallialan yrityksiin harjoittelijoita sekä esim. yleisiin toimistotöihin tai esim. maatalousalan kesätyöntekijöiksi tai esimerkiksi tapahtumajärjestämisen avuksi. Ota yhteyttä meilitse Kristaan, niin laitetaan hakuja verkostoihimme. Hakuprosessi voi kestää jonkin aikaakin ihan siitä riippuen sattuuko soveltuvia henkilöitä olemaan tarjolla. Tavanomaisesti haku kestää n. 2 kk – 1 vuosi.

Alueellemme on tullut mm. opettajaharjoittelijoita kouluihin esimerkiksi Merikarvialle, Kankaanpähän ja Karviaan eri maista. Saksa, Ranska, Italia, Latvia ja Liettua ovat olleet muuan muassa harjoittelijoiden kotimaita.

krista.antila@kankaanpaa.fi

Uutiskirjeemme ja lisätietoa toiminnastamme löytyy myös sivustoltamme www.aktiivinen.fi

Kansainvälisissä asioissa voit kääntyä puoleemme:

Tervetuloa seuraamaan!

Uutiskirjeemme voi tilata ilmoittamalla meille meilitse asiasta europe.direct@kankaanpaa.fi ja otsikolla "Uutiskirjetilaus" - näin pysyt mukana EU-tietouden valtavirralla.

Yhteydenotot!/Materiaalitulaukset!

Meiltä voit noutaa toimistolta eurooppaesitteitä ja erilaisia materiaaleja, joita on myös vapaasti saatavilla kehittämiskeskuksen käytävän infopisteessä. Kauttamme voi myös tilata erilaisia opetusmateriaaleja myös kieliversioina.

Europe Direct Pohjois-Satakunta Keskuskatu 51 B 38700 Kankaanpää,2.krs

Europe Direct toimipisteen vastuuhenkilö toiminnanjohtaja Juha Vanhapaasto 050-5896 269

Puhelimitse tehtävät tiedustelut pääosin kansainvälinen koordinaattori Krista Antila 050-5206 396

EU-asioihin ja kansainväliseen toimintaan liittyvät kyselyt ja tiedustelut:

europe.direct@kankaanpaa.fi tai krista.antila@kankaanpaa.fi

Toimistosiihteri Päivi Hietapakka tavattavissa toimistolla /Toimiston aukioloajat ma-pe 8.00 - 16.00